
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291721 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Liberec

Hledáte pohodlné bydlení s dostatkem prostoru a jedinečným
výhledem na západní svah Ještědského hřebene? Nabízíme k
prodeji patrový dům o rozloze 120 m2, ideální pro rodiny, které
ocení pohodlí, klid a zároveň vynikající dostupnost všech
potřebných služeb.

Dispozice domu:

Přízemí: Vstupní chodba se schodištěm, prostorná kuchyň,
obývací pokoj, světlý velký pokoj a koupelna.
Patro: Dvě ložnice, každá s vlastní komorou, kterou lze přeměnit
na praktickou šatnu, a druhá koupelna.
Výhody nemovitosti:

Lokalita: Vratislavice nad Nisou nabízí perfektní občanskou
vybavenost, skvělou dostupnost a přitom jedinečný klid, což je
kombinace, která se těžce hledá.
Výhled: Z domu se otevírá krásný výhled na západní svah Ještědu,
který vám každý večer nabídne nádherné západy slunce.
Zahradní kůlna: Na pozemku najdete praktickou zahradní kůlnu,
kterou je možné přestavět na útulný zahradní domek s posezením
nebo dílnu podle vašich představ.
Tato nemovitost spojuje jedinečnou polohu s pohodlným bydlením.
Přijďte se přesvědčit na vlastní oči a objevte kouzlo tohoto domu!

Pro více informací či sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4291721
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1239 m2
Užitná plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


